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rova@seznam.cz j Napis si poznamku j Lide j Muj ucet ] Odhlasit se| Seznam 

Od: Herold Luk£§ Be. <Lukas.Herold@praha5.cz> •Predchozi uNasledujici 

Komu: Frelich Martin (martin@frelich.cz) <martin@frelich.cz> 
, Skaloud Miroslav, extern! <miroslav@skaloud.net> l£j , 
Vavrova Lucie, Mgr., Ph.D <Lucie.Vavrova@praha5.cz> 
£ l , Bartos Jaroslav, ext. <bartosja@seznam.cz> fel, 
Zajicek Zdenek (zdenek.zajicek@kamarad.cz) 
<zdenek.zajicek@kamarad.cz> i-J, Najmon Viktor ,Mgr. 
<Viktor.Najmon@praha5.cz> CD , Zapletal Vojtech 
<Vojtech.Zapletal@praha5.cz> 33 | Daisi > 

Predmet: FW: Ucast v komisich rady 
Datum: 13.4. 2012, 15:17 

davam vam na vedomi dopis, ktery jsem dnes odeslal starostovi a ktery navazuje na vcerejsi 
jednani, ktere jsme s Vojtou vcera vedli u starosty.... 

S pfanim krasneho vikendu 

Lukas 

From: Herold Lukas Be. 
Sent : Friday, April 13, 2012 3:10 PM 
To: Kh'ma Radek, MUDr. 
Subjec t : Ucast v komisich rady 

Vazeny pane starosto, 

v navaznosti na nase vcerejsi jednani si dovolim poopravit vase pfesvedceni, ze 
komise rady jsou v drtive vetsine mestskych casti obsazovana pouze koalicnimi zastupiteli ci jimi 
navrzenymi odborniky. Pokud se obratfte na jednotlive mestske casti, zjistite, ze z „velkych" 
mestskych casti (1-15) opozice v komisich rady nema zastoupeni jen v jedne z nich (v Praze 7). 
Tarn jsou vsak jednani komisi rady volne pfistupna komukoliv ze Zastupitelstva MC Praha 7. 
Klub zastupitelu ODS pfi Zastupitelstvu MC Praha 5 povazuje soucasny postup koalice, pri 
kterem by I snizen pocet vyboru na tri a zaroven na navrh CSSD ma byt omezena funkce obcany 
zvolenych zastupcu za ODS na bezprecedentni minimum, za zcela nedemokraticky, v rozporu 
s transparentnosti a otevfenosti, o ktere tak radi hovofite, a ve svem dusledku na hrane ci spise 
za hranou zakona 128/2000 Sb., o obcich, respektive zakona 131/2000 Sb., o hlavnim meste 
Praze. Jsme totiz pfesvedceni, ze timto krokem branite ve vykonu mandatu zastupitele, ktery 
jsme ziskali od volicu nikoliv od vas. Hovoh'me o torn zejmena v souvislosti s tim, ze die vami 

Odpovedet 

Dalsi akce ... 
Odp. vsem | | Pfeposlat | Tisk 

Vazeni, 
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